	ПЛАН
основных районных мероприятий
на апрель 2020 года
	       УТВЕРЖДАЮ

Глава района

_________________ С.А. Давыденко

       30 марта 2020 г.   


	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	3

	
	
	
	
	

	6
	7
	8
	9
	10

	Совещание с главами сельсоветов            
 у главы района – 10 ч. 
Отчёт по животноводству – 10 ч. 

Совещание с главными

зоотехниками района  – 11 ч.


	Заседание комиссии по регулированию

отношений, связанных с оборотом 

земель – 11 ч. 


	
	
	Административная комиссия – 10 ч.



	13
	14
	15
	16
	17

	
	Комиссия по делам несовершеннолетних 
и защите их прав – 10 ч. 


	День открытых дверей в ИКЦ – 9-17 ч.

	Заседание комиссии по награждению

Почётной грамотой Администрации

 района  – 16 ч.


	

	20
	21
	22
	23
	24

	Совещание с руководителями
предприятий, учреждений
и организаций района – 10 ч.


	Заседание комиссии по регулированию

отношений, связанных с оборотом 

земель – 11 ч. 


	
	Заседание рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации 

зарплаты, повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные

фонды – 10 ч. 


	Заседания постоянных комиссий РСНД

по местному самоуправлению; вопросам собственности, налогам, бюджету – 9 ч.

Административная комиссия – 10 ч.



	27
	28
	29
	30
	

	Планерка с руководителями управлений,
комитетов и отделов Администрации 
района, учёба аппарата – 10 ч.

	Сессия районного Совета народных

 депутатов 7 созыва – 9 ч.

Комиссия по делам несовершеннолетних 
и защите их прав – 10 ч. 


	Совещание с руководителями

 образовательных учреждений

 района – 930 ч.

Праздничное мероприятие, посвященное 50-летию детской школы 
искусств – 1730 ч. (ДШИ)
	Показательный техосмотр с/х техники на базе ООО «Лесное» - 10  ч.

Заседание комиссии по награждению

Почётной грамотой Администрации

 района  – 16 ч.


	


	
	Подготовила Чумадевская С.А.












